



TI.271.12.2018

Trzebnica, 06.07.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA NR 1 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy postępowania nr TI.271.12.2018 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Dostawa wyposażenia w ramach realizacji inwestycji: Rozbudowa, modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku**”

- Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” oraz zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy zaakceptują Państwo towar równoważny? Ścianka manipulacyjna (poz. 1.106) o parametrach zgodnych z opisem w SIWZ mająca wymiary 140 x 97 cm.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę artykułu równoważnego o wymiarach 140 x 97 cm.

Pytanie 2:

Do opisu lady poz. 1.191 wymiary 76 x 76 x 76 cm nie pasuje nadstawka poz. 1.190 o wymiarach 76 x 31 x 36 cm. Według naszej wiedzy nadstawka (1.190) powinna mieć wymiary 76 x 76 x 35,8 cm. Prosimy o zmianę wymiarów tak aby oba elementy stanowiły jedną spójną całość.

Odpowiedź 2:

Zamawiający, w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej, zmienia opis wymiaru nadstawki narożnej lady recepcyjnej - buk, opisanej w poz. 190 OPISU TECHNICZNEGO WYPOSAŻENIA, na 76 x 76 x 35,8 cm.

Pytanie 3:

Poz. 1.175 proszę wyjaśnić czy na pewno jest to właściwa pozycja? Jest to osłona która nie pasuje do biurka (poz. 1.174), a pasuje do produktu którego nie ma w opisie technicznym.

Odpowiedź 3:

Zamawiający usuwa poz. 1.175. z OPISU TECHNICZNEGO WYPOSAŻENIA.

Pytanie 4:

Do opisu biurka poz. 1.174 wymiary 160 x 145 x 76 cm nie pasuje osłona poz. 1.176 o wymiarach 136 x 28,8



GMINA TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica
www.trzebnica.pl

cm. Według naszej wiedzy osłona (poz.176) powinna mieć wymiary 145,6 x 28,8 cm. Prosimy o zmianę wymiarów tak aby oba elementy stanowiły jedną spójną całość.

Odpowiedź 4:

Zamawiający, w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej, zmienia opis wymiaru osłony biurka pełnej szerokiej, opisanej w poz. 1.176 OPISU TECHNICZNEGO WYPOSAŻENIA, na 145,6 x 28,8 cm.

Pytanie 5:

Ze względu na powyższe pytania i możliwe poprawki zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 11.07.2018r.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w związku z dokonanymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy, **przedłuża termin składania ofert do dnia 11.07.2018 r. do godz. 10:30**. Termin otwarcia ofert: 11.07.2018 r. godz. 11:00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

- w rozdziale X ust. 11 treść „Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 10.07.2018 r.” zastępuje się treścią: „Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 11.07.2018 r.”
 - w rozdziale XI pkt. 1 otrzymuje treść: „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Miejskim, pl. M. J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica – pokój 40 (sekretariat) **do dnia 11.07.2018 r., do godziny 10:30** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”
 - w rozdziale XI pkt 4 otrzymuje treść: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – sala nr 48, w dniu **11.07.2018 r.**, o godzinie **11:00**”.
 - w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis techniczny wyposażenia, **poz. 1.190**, , treść „Nadstawka o wym. 760 x 310 x 360 mm”- zastępuje się treścią: „Nadstawka o wym. 760 x 760 x 358 mm”
 - w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis techniczny wyposażenia oraz załączniku nr 1 do Formularza ofertowego – Wyliczenie ceny ofertowej, **poz. 1.175**, zostaje usunięta
 - w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis techniczny wyposażenia, **poz. 1.176**, , treść „wym. 1360 x 288 mm”- zastępuje się treścią: „wym. 1456 x 288 mm”
- **Działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:**
 - w sekcji IV pkt 6.2 treść „Data: 2018-07-10, godzina: 10:30” zastępuje się treścią: „Data: 2018-07-11, godzina: 10:30”.

Zamawiający jednocześnie informuje, że powyższe zmiany zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający jednocześnie informuje, że na stronie internetowej www.bip.trzebnica.pl, zamieszcza zamienne pliki:

1. OPIS TECHNICZNY WYPOSAŻENIA
2. WYLICZENIE CENY OFERTOWEJ

Z up. Burmistrza
Daniel Buczak
Daniel Buczak
Sekretarz

Sporządziła:

Malwina Piasecka-Laska

tel. 71 / 388 81 71, e-mail: malwina.piasecka@um.trzebnica.pl

tel. 071/312 06 11, 071/312 06 12, 071/312 01 45, 071/312 06 42, fax: 071/312 12 48

Bank Spółdzielczy Trzebnica, nr konta: 25 9591 0004 2001 0000 4431 0001

NIP: 915-16-03-770 REGON: 931935135

e-mail: sekretariat@um.trzebnica.pl

